LycTtuH Makcum BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5423

5424

5425

5426

011201-5427

5428

011213-5429

5430

5431

5432

5433

011320-5434

5435

5436

012502-5437

5438

011202-5439

5440

014106-5441

012506-5442

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

Yo WycTtuH M.B.

4YMNO LWycTmH M.B.

Yo WycTtuH M.B.

YMo LWycTnH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

4YMo LWycTmH M.B.

000 COK «Makcumyc»

4YMo LWycTmH M.B.

YMO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcnmyc»

4YMO LWycTmH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

17.10.2022

06.10.2022

20.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

CBepeHun

LLycTnH Makcum Banepbesuy

001366

07.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hapy>XHble ceTu
KaHanmsauum

KBapTupa

Hexxunoe 3paHue

KBapTupa

KBapTupa

Morpy34mnk

NH>XeHepHble ceTn

Ywep6

KeBapTupa

KBapTupa

ABTONI@BKN

KBapTupa

Hapy>xHble ceTu
BOJLOCHAOXXeHUS

KBapTupa

Oonsa OO0

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



5443

011205-5444

5445

5446

011313-5447

011313-5448

5449

014106-5450

5451

5452

014106-5453

014106-5454

012506-
5455/1

011206~
5455/2

011106-
5455/3

011320-5456

5457

011204-5458

5459

012505-5460

014106-5461

5462

011101-5463

5464

5465

011113-5466

4YMo LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

4YMO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcnmyc»

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcnmyc»

4YMOo LWycTmH M.B.

YMo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

YMO LWycTmH M.B.

000 COK «Makcnmyc»

4YMO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4YMOo LWycTmH M.B.

000 COK «Makcmnmyc»

4YMOo LWycTnH M.B.

4Mo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

27.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

20.12.2022

22.11.2022

28.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

12.12.2022

KBapTupa

AOMUHUCTPATUBHOE
34aHve

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom

KBapTupa

AKunn

KBapTupa

KBapTupa

NHBECTNUNOHHbIE
nauv

Axunn

ABTOMOBUNL 1
cneuTexHuKa

MarasunH

3y

Ywep6

KBapTupa

ApeHpa

KeBapTupa

Ob6opynoBaHue

Oons OO0

KeapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

3y

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
nMyLlecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



5467

014106-5468

011213-5469

5470

5471

5472

5473

5474

5475

5476

5477

5478

5479

011320-5480

012501-5481

011202-5482

5483

5484

5485

012502-5486

012502-5487

012501-5488

5489

011313-5490

011204-5491

4YMo LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

4YMOo LWycTmH M.B.

4Yro WycTtuH M.B.

4YMOo LWycTmH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

YMo WycTtuH M.B.

4YMo LWycTnH M.B.

YMo WycTtuH M.B.

4YMo LWycTnH M.B.

000 COK «Makcmmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yro WycTtuH M.B.

4YMO LWycTnH M.B.

Yro WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

Yo WycTtuH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcmmyc»

28.11.2022

30.11.2022

14.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

12.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

KBapTupa

Akunn

Hexxunbie 3paHunsa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yuiep6

ObopynoBaHue

Hexxunnoe 3paHne
aBTOKOMMJIEKCa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

KBapTupa

ApeHpa

ApeHpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



5492

5493

014106-5494

011202-5495

014106-5496

013201-
5497/1

013201-
5497/2

5498

011204-5499

012506-5500

5501

5502

4YMo LWycTnH M.B.

4YMO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcnmyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4YMNO LWycTnH M.B.

000 COK «Makcumyc»

000 COK «Makcumyc»

4Mo WycTtuH M.B.

4YMo LWycTmH M.B.

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

23.12.2022

19.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

26.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

AKuunn

NMyLecTBEeHHbIN
Komnnekc O3

Dons OO0

HemaTepunanbHble
aKTUBbI

HemaTepunanbHble
AKTUBbI

KBapTupa

ApeHpa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Шустин Максим Валерьевич

