

# Шустин Максим Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шустин Максим Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001366			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5423	ЧПО Шустин М.В.	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5424	ЧПО Шустин М.В.	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5425	ЧПО Шустин М.В.	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5426	ЧПО Шустин М.В.	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011201-5427	ООО СОК «Максимус»	17.10.2022	Наружные сети канализации	Рыночная	Оценка недвижимости
5428	ЧПО Шустин М.В.	06.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011213-5429	ООО СОК «Максимус»	20.10.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
5430	ЧПО Шустин М.В.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5431	ЧПО Шустин М.В.	10.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5432	ООО СОК «Максимус»	11.10.2022	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
5433	ООО СОК «Максимус»	11.10.2022	Инженерные сети	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5434	ООО СОК «Максимус»	12.10.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
5435	ЧПО Шустин М.В.	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5436	ЧПО Шустин М.В.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-5437	ООО СОК «Максимус»	21.10.2022	Автолавки	Рыночная	Оценка движимого имущества
5438	ЧПО Шустин М.В.	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011202-5439	ООО СОК «Максимус»	24.10.2022	Наружные сети водоснабжения	Рыночная	Оценка недвижимости
5440	ЧПО Шустин М.В.	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5441	ООО СОК «Максимус»	26.10.2022	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
012506-5442	ООО СОК «Максимус»	26.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

5443	ЧПО Шустин М.В.	27.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011205-5444	ООО СОК «Максимус»	02.11.2022	Административное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
5445	ЧПО Шустин М.В.	03.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5446	ЧПО Шустин М.В.	03.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011313-5447	ООО СОК «Максимус»	07.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011313-5448	ООО СОК «Максимус»	07.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5449	ЧПО Шустин М.В.	07.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5450	ООО СОК «Максимус»	09.11.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
5451	ЧПО Шустин М.В.	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5452	ЧПО Шустин М.В.	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5453	ООО СОК «Максимус»	14.11.2022	Инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
014106-5454	ООО СОК «Максимус»	14.11.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
012506-5455/1	ООО СОК «Максимус»	07.11.2022	Автомобиль и спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
011206-5455/2	ООО СОК «Максимус»	07.11.2022	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
011106-5455/3	ООО СОК «Максимус»	07.11.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5456	ООО СОК «Максимус»	17.11.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
5457	ЧПО Шустин М.В.	17.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5458	ООО СОК «Максимус»	20.12.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
5459	ЧПО Шустин М.В.	22.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012505-5460	ООО СОК «Максимус»	28.11.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
014106-5461	ООО СОК «Максимус»	23.11.2022	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
5462	ЧПО Шустин М.В.	23.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011101-5463	ООО СОК «Максимус»	28.11.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5464	ЧПО Шустин М.В.	25.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5465	ЧПО Шустин М.В.	25.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011113-5466	ООО СОК «Максимус»	12.12.2022	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

5467	ЧПО Шустин М.В.	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5468	ООО СОК «Максимус»	30.11.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011213-5469	ООО СОК «Максимус»	14.12.2022	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
5470	ЧПО Шустин М.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5471	ЧПО Шустин М.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5472	ЧПО Шустин М.В.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5473	ЧПО Шустин М.В.	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5474	ЧПО Шустин М.В.	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5475	ООО СОК «Максимус»	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5476	ЧПО Шустин М.В.	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5477	ЧПО Шустин М.В.	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5478	ЧПО Шустин М.В.	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5479	ЧПО Шустин М.В.	09.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011320-5480	ООО СОК «Максимус»	12.12.2022	Ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
012501-5481	ООО СОК «Максимус»	12.12.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
011202-5482	ООО СОК «Максимус»	19.12.2022	Нежилое здание автocomплекса	Рыночная	Оценка недвижимости
5483	ЧПО Шустин М.В.	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5484	ЧПО Шустин М.В.	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5485	ЧПО Шустин М.В.	13.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012502-5486	ООО СОК «Максимус»	13.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
012502-5487	ООО СОК «Максимус»	13.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
012501-5488	ООО СОК «Максимус»	13.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5489	ЧПО Шустин М.В.	13.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011313-5490	ООО СОК «Максимус»	14.12.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5491	ООО СОК «Максимус»	21.12.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости

5492	ЧПО Шустин М.В.	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5493	ЧПО Шустин М.В.	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5494	ООО СОК «Максимус»	16.12.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
011202-5495	ООО СОК «Максимус»	23.12.2022	Имущественный комплекс ДЭ	Рыночная	Оценка недвижимости
014106-5496	ООО СОК «Максимус»	19.12.2022	Доля ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
013201-5497/1	ООО СОК «Максимус»	30.12.2022	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
013201-5497/2	ООО СОК «Максимус»	30.12.2022	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
5498	ЧПО Шустин М.В.	30.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011204-5499	ООО СОК «Максимус»	26.12.2022	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
012506-5500	ООО СОК «Максимус»	22.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5501	ЧПО Шустин М.В.	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5502	ЧПО Шустин М.В.	27.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости